

Skoczów: Nowa sala przeszła odbiór. Wkrótce otwarcie

Data publikacji: 12.03.2024 13:20

Nowa sala sportowa przy SP nr 8 na Górnym Borze w Skoczowie przeszła odbiór techniczny.

O tym, że nowoczesna hala powstanie przy Szkole Podstawowej nr 8 na Górnym Borze w Skoczowie informowaliśmy w 2022 roku: [Umowa na budowę hali podpisana](#). Choć projekt powstał dużo wcześniej, bo w 2020 roku. Pisaliśmy też: [Hala rośnie na Górnym Borze](#).

Kosztowała 12 milionów

Wartość inwestycji to 12 896 322 zł (dofinansowanie z Polskiego Ładu wynosi 9 000 000 zł). Obiekt połączony jest ze szkołą podstawową, ale mogący także funkcjonować samodzielnie. Powierzchnia sali wynosi 760 metrów kwadratowych, a wysokość – 7,78 metra.

Sala posiada boisko główne do koszykówki i siatkówki; trzy boiska treningowe do koszykówki i siatkówki; boisko do piłki ręcznej; w budynku znajdują się szatnie, sanitariaty, pomieszczenie dla trenerów z łazienką oraz pomieszczenie techniczno-gospodarcze i magazyn sprzętu sportowego;

Budynek jest przystosowany do potrzeb osób z niepełnosprawnością (m.in. przy głównym wejściu wybudowana została rampa). Odnowiony został również wewnętrzny plac szkolny, powstały nowe miejsca parkingowe oraz dwa wjazdy z różnych stron posesji.

Jak chwałą się skoczowskie władze, wczoraj (11.03.2024) miał miejsce odbiór techniczny nowej sali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 8 na Górnym Borze.

Jak zapowiadają władze miasta – wkrótce oficjalne otwarcie i dzień otwarty placówki i nowego obiektu.

Nie tylko sala na Górnym Borze

Magistrat przypomina, że w ostatnich latach na inwestycje sportowe realizowane przy szkołach wydano ponad 25 mln zł. Chodzi o budowę boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej im. Karola Miarki w Ochabach (wartość inwestycji: 1 192 315,27 zł), budowę sali sportowej przy Szkole Podstawowej im. Orła Białego w Kiczycach wraz ze świetlicą wielofunkcyjną (wartość inwestycji: 10 521 400 zł), przebudowę boiska przy Szkole Podstawowej nr 1 im. Gustawa Morcinka (wartość inwestycji: 662 744, 06 zł) czy budowę sali sportowej wraz z zapleczem szatniowo-sanitarnym oraz łącznikiem przy Szkole Podstawowej nr 8 im. Krystyny Bochenek na Górnym Borze (wartość inwestycji: ponad 12 mln zł).

NG/mat.pras.